
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 7

Número 203 · Martes, 24 de octubre de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE AÑOVER DE TAJO

Visto la Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2022, de acuerdo con la Ley 20/2021, de 28 
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, publicada 
en el Boletín Oficial de la provincia de Toledo núm. 102, de 30 de mayo de 2022 y D.O.C.M nº 40 de 31 
de mayo de 2022.

Visto el decreto Nº 753 de 23 de diciembre de 2022, de aprobación de las Bases para la provisión 
de las plazas en régimen de personal laboral fijo, mediante proceso extraordinario de consolidación 
de empleo temporal de larga duración por el sistema de concurso de méritos, publicadas en el BOP de 
Toledo Nº 248 de 30 de diciembre de 2022, y el decreto Nº 584 de 30 de mayo de 2023 de corrección 
material, publicado en el BOP Nº 107 de 7 de junio de 2023.

Visto el decreto Nº 379 de 30 de marzo de 2023, por el que se convoca el  proceso de estabilización 
temporal de las siguientes plazas:

DENOMINACION Nº VACANTES ESTABILIZACIÓN EMPLEO 
DISP. ADICIONAL 6ª LEY 20/2021

SISTEMA 
SELECCIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4 1  P L A Z A  A D S C R I T O  S E R V I C I O 
CONTABILIDAD Y PADRÓN MUNICIPAL

CONCURSO

1 PLAZA ADSCRITO AL SERVICIO BÁSICO 
DE SERVICIOS SOCIALES

2 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MAESTRO ESCUELA INFANTIL 1 CONCURSO

MONITOR SERIGRAFIA 1 CONCURSO

C O O R D I N A D O R /A  C E N T R O 
OCUPACIONAL

1 CONCURSO

TRABAJADOR/A SOCIAL 2 1 PL A Z A T R ABA JAD O R /A SO CIAL 
COORDINADOR/A

CONCURSO

1 PLAZA TRABAJADOR/A SOCIAL

PSICOLOGO/A 1 CONCURSO

EDUCADOR/A SOCIAL FAMILIA 1 CONCURSO

AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 CONCURSO

MONITOR/A DE LUDOTECA 2 1 PLAZA MONITOR/A LUDOTECA CONCURSO

1 PLAZA MONITOR/A APOYO LUDOTECA

MONITOR/A DEPORTIVO 1 CONCURSO

PROFESOR/A ESCUELA DE ADULTOS 2 CONCURSO

DIRECTOR/A ESCUELA DE MUSICA 1 CONCURSO

AYUDA A DOMICILIO 23 CONCURSO

CERRAJERO/A HERRERO/A 1 CONCURSO

OFICIAL OBRAS PUBLICAS 2 1 PLAZA OFICIAL OBRAS PÚBLICAS CONCURSO

1  P L A Z A  O F I C I A L  E S P E C I A L I S TA 
BARREDORA

	
Visto la publicación de la convocatoria del proceso de estabilización temporal de las plazas anteriores 

en el BOP de Toledo Nº 71 de 14 de abril de 2023, y en el BOE Nº 104 de 2 de mayo de 2023.
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso de proceso de estabilización 

temporal para la provisión de las plazas anteriores.
Vista la Resolución nº 725 de fecha 12 de julio de 2023 por la que se aprobó la relación provisional de 

aspirantes admitidos, excluidos y las causas de exclusión del proceso extraordinario de consolidación 
de empleo temporal de larga duración por el sistema de concurso de méritos, señalando un plazo de 
diez días hábiles para su subsanación. 

Vista la Resolución nº 765 de fecha 19 de julio de 2023 por la que se aprobó la rectificación de la relación 
provisional de aspirantes admitidos, excluidos y las causas de exclusión del proceso extraordinario de 
consolidación de empleo temporal de larga duración por el sistema de concurso de méritos, señalando 
un plazo de diez días hábiles para su subsanación. 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

57
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 203 · Martes, 24 de octubre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Visto que ha transcurrido el plazo de diez días hábiles para la subsanación de las mismas y las dos 
reclamaciones presentadas procede desestimarlas tras comprobar que se continúan dando las causas 
de exclusión establecidas en la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

Examinada la documentación que la acompaña, y de conformidad con la ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, y el artículo 
21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO
Primero. Desestimar las dos reclamaciones presentadas tras comprobar que se continúan dando las 

causas de exclusión establecidas en la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos.
Segundo. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos, excluidos y las causas de exclusión 

del proceso extraordinario de consolidación de empleo temporal de larga duración por el sistema de 
concurso de méritos, y su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo. ANEXO AL FINAL 
DEL DECRETO.

Tercero. Nombrar a los siguientes funcionarios y personal laboral fijo como miembros del tribunal:
- Presidenta: Dña. Yolanda del Cerro Berganza (Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Añover 

de Tajo)
- Suplente: Dña. Mª del Mar García del Cid Summers (Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de 

Villaseca de la Sagra).
- Secretaria: Dña. Raquel García López (Técnico de la Administración General del Ayuntamiento de 

Añover de Tajo).
- Suplente: Dña. María Castaño Gómez (Asesor Técnico de la JCLM).
- Vocal Titular: Dña. Lara Barroso Manrique (Técnico de la Administración General del Ayuntamiento 

de Gálvez).
- Vocal Suplente: Don Alberto Iranzo López (Arquitecto de la Mancomunidad de la Sagra Baja).
- Vocal Titular: D. Jesús Javier Herrando Doblado (Arquitecto de la Mancomunidad de la Sagra Baja).
- Vocal Suplente: D. Jorge Sánchez Benavente (Arquitecto de la Mancomunidad de la Sagra Baja).
- Vocal Titular: D. Álvaro Criado Moreno (Arquitecto de la Mancomunidad de la Sagra Baja).
- Vocal Suplente: Dña. Laura Carreras Gómez (Arquitecta de la Mancomunidad de la Sagra Baja).
Cuarto. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

ANEXO

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESPECIALIDAD: 1 PLAZA ADSCRITA AL SERVICIO DE CONTABILIDAD Y PADRÓN MUNICIPAL
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo exclusión

1 ***291*** Camino Navarro, Alexandra ADMITIDA

2 ***298*** Díaz-Mayordomo Moreno, 
Ángel Santiago

ADMITIDO

3 ***657*** García Mira, Mª José EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

4 ***447*** Holgado Bullón, José Juan EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

5 ***546*** Marco Payá, Francisco Raúl EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

6 ***501*** Pantoja Parra, Mª Luisa ADMITIDA

7 ***783*** Rufo Camacho, Mercedes ADMITIDA

8 ***793*** Sánchez Sánchez, Mª Rosa ADMITIDA

9 ***151*** Villaseca Manchado, Marta ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESPECIALIDAD: 1 PLAZA ADSCRITA AL SERVICIO BÁSICO DE LOS SERVICIOS SOCIALES
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo exclusión

1 ***969*** Balbas Aguilar, Raquel EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

57
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 9

Número 203 · Martes, 24 de octubre de 2023

2 ***291*** Camino Navarro, Alexandra ADMITIDA

3 ***279*** Huerta Díaz, Marta ADMITIDA

4 ***657*** García Mira, Mª José EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

5 ***447*** Holgado Bullón, José Juan EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

6 ***546*** Marco Payá, Francisco Raúl EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

7 ***501*** Pantoja Parra, Mª Luisa ADMITIDA

8 ***783*** Rufo Camacho, Mercedes ADMITIDA

9 ***793*** Sánchez Sánchez, Mª Rosa ADMITIDA

10 ***151*** Villaseca Manchado, Marta ADMITIDA
	

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: 2 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo exclusión

1 ***969*** Balbas Aguilar, Raquel EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

2 ***291*** Camino Navarro, Alexandra ADMITIDA

3 ***501*** García Magán, Emilio ADMITIDO

4 ***657*** García Mira, Mª José EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

5 ***591*** Gómez Martín, Mª Milagros ADMITIDA

6 ***417*** Gómez Rodríguez, Soraya ADMITIDA

7 ***447*** Holgado Bullón, José Juan EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

8 ***546*** Marco Payá, Francisco Raúl EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

9 ***501*** Pantoja Parra, Mª Luisa ADMITIDA

10 ***696*** Parra López, Mª del Mar ADMITIDA

11 ***783*** Rufo Camacho, Mercedes ADMITIDA

12 ***793*** Sánchez Sánchez, Mª Rosa ADMITIDA

13 ***151*** Villaseca Manchado, Marta ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: MAESTRO/A DE EDUCACIÓN INFANTIL
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo exclusión

1 ***926*** Alonso Magán, Patricia EXCLUIDA No cumple Base 3ª. e)

2 ***618*** Carmena Cuéllar, Pilar EXCLUIDA No cumple Base 3ª. e)

3 ***972*** Gómez Chueca, Mª Laura ADMITIDA

4 ***335*** Luena Rodríguez, Elena ADMITIDA

5 ***929*** Magán Riega, Vanessa EXCLUIDA No cumple Base 3ª. e)

6 ***739*** Manzano Gómez, Agustina ADMITIDA
	

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: MONITOR DE SERIGRAFÍA
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado

1 ***713*** Medrano Díaz, Juan José Admitido

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

57
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 10

Número 203 · Martes, 24 de octubre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: COORDINADOR/A DEL CENTRO OCUPACIONAL
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado

1 ***260*** Carrasco Gómez, Beatriz ADMITIDA

2 ***791*** Garrote González, Mª Julia ADMITIDA

3 ***684*** Luena Rodríguez, Alba ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: Coordinador/a Trabajador/a Social
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado

1 ***931*** Hidalgo Paredes, María Dolores ADMITIDA

2 ***409*** Jiménez Prudencio, Nuria Josefa ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: TRABAJADOR/A SOCIAL
ESPECIALIDAD: 1 PLAZA TRABAJADORA SOCIAL
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***803*** Sequera Fernández, Elena EXCLUIDA No cumple Base 4ª. 3.b)

2 ***931*** Hidalgo Paredes, Mª de los Dolores ADMITIDA

3 ***082*** Pérez Gutiérrez, Rocío ADMITIDA

4 ***603*** Sánchez Yubero, Nuria ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS

DENOMINACIÓN: PSICÓLOGO/A 
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado

1 ***260*** Carrasco Gómez, Beatriz ADMITIDA

2 ***401*** García Chillerón, Gema ADMITIDA

3 ***684*** Luena Rodríguez, Alba ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo 

1 ***549*** Alonso Sánchez, Elda ADMITIDA 

2 ***579*** Calero García, Clara Isabel EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

3 ***057*** Caraballo Peco, Mª Isabel EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

4 ***428*** Carmena García, Rosa Mª ADMITIDA

5 ***374*** Del Campo Díaz, Anani ADMITIDA

6 ***374*** Del Cerro Gómez, Mª Mercedes EXCLUIDA No cumple base 3ª.e)

7 ***349*** Díaz Gómez, Mª Esmeralda EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

8 ***092*** Díaz López, Rosa Mª ADMITIDA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

57
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 203 · Martes, 24 de octubre de 2023

9 ***447*** Doblado Morales, Mª del Mar ADMITIDA

10 ***782*** Dorado del Pozo, Alejandra ADMITIDA

11 ***838*** Estévez Camino, Alicia EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

12 ***375*** Estévez Carmena, Margarita ADMITIDA

13 ***356*** Estévez García, Antonia ADMITIDA

14 ***500*** Estévez García, Mª Isabel ADMITIDA

15 ***428*** García Camacho, Mª Del Sagrario ADMITIDA

16 ***640*** García Martín, Mª Minerva ADMITIDA

17 ***491*** Gavan, Elena Alexandra ADMITIDA

18 ***187*** Gómez Villareal, Rosa Mari EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

19 ***121*** González Jerez, Mª Inmaculada EXCLUIDA No cumple base 3ª.e)

20 ***374*** Hernández Gómez, Mª Elfrida EXCLUIDA No cumple base 3ª.e)

21 ***927*** Hortelano Torresano, Yolanda ADMITIDA

22 ***380*** Juarez Pinto, Milagros EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.d)

23 ***910*** López Burgos, Marina Vanessa ADMITIDA

24 ***454*** López Martín de Vidales, Rocío ADMITIDA

25 ***555*** Magán Curiel, Mª Gema ADMITIDA

26 ***373*** Martín Carmena, Gina Mª ADMITIDA

27 ***298*** Martín Parra, Mª del Pilar ADMITIDA

28 ***195*** Molinero Moral, Encarnación ADMITIDA

29 ***331*** Moreno Carmena, Ana Mª EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

30 ***319*** Moreno Molinero, Gema ADMITIDA

31 ***242*** Orgaz Díaz, Mª Dolores EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

32 ***344*** Rodríguez Suárez, Estrella ADMITIDA

33 ***254*** Ruedas Santiago, Mª Reyes ADMITIDA

34 ***196*** Sánchez Pulgarón, Alicia ADMITIDA

35 ***460*** Santiago Sánchez, Mª Magnolia ADMITIDA

36 ***418*** Torrejón Torrejón, Mª Jesús EXCLUIDA No cumple base 4ª. 3.d)

37 ***530*** Velasco García, Mª Carmen EXCLUIDA No cumple base  3ª.e)

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS

DENOMINACIÓN: EDUCADOR/A FAMILIA
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***618*** Carmena Cuéllar, Pilar ADMITIDA

2 ***260*** Carrasco Gómez, Beatriz EXCLUIDA No cumple base 3ª.e)

3 ***684*** Luena Rodríguez Alba EXCLUIDA No cumple base 3ª.e)

4 ***281*** Maestro Martín de Blas, Cristina ADMITIDA

5 ***998*** Ramírez Burgos Lina María ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

DENOMINACIÓN: AUXILIAR DE BIBLIOTECA
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***482*** Cabello Parra, Sarahi ADMITIDA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

57
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 203 · Martes, 24 de octubre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

2 ***490*** García Hernández, Eva María ADMITIDA

3 ***657*** García Mira, María José EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

4 ***968*** Gómez Robles, Mª Cecilia ADMITIDA

5 ***447*** Holgado Bullón, José Juan EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

6 ***546*** Marco Payá, Francisco Raúl EXCLUIDO No cumple base 4ª.3.b)

7 ***696*** Parra López, María del Mar ADMITIDA

8 ***151*** Villaseca Manchado, Marta ADMITIDA
	

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: MONITOR DE LUDOTECA
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***926*** Alonso Magán, Patricia ADMITIDA

2 ***482*** Cabello Parra, Sarahi ADMITIDA

3 ***712*** Carmena Aparicio, Olga ADMITIDA

4 ***618*** Carmena Cuéllar, Pilar ADMITIDA

5 ***825*** Gómez Viejo, Elena Isabel EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

6 ***271*** Gutiérrez López, Laura ADMITIDA

7 ***929*** Magán Riega, Vanessa ADMITIDA

8 ***335*** Luena Rodríguez, Elena ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: MONITOR DE APOYO DE LUDOTECA
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***482*** Cabello Parra, Sarahi ADMITIDA

2 ***618*** Carmena Cuéllar, Pilar ADMITIDA

3 ***825*** Gómez Viejo, Elena Isabel EXCLUIDA No cumple base 4ª.3.b)

4 ***271*** Gutiérrez López, Laura ADMITIDA

5 ***929*** Magán Riega, Vanessa ADMITIDA

6 ***335*** Luena Rodríguez, Elena ADMITIDA

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: MONITOR/A DEPORTIVO
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***546*** Marco Payá, Francisco Raúl EXCLUID0 No cumple base 4ª 3.b)

2 ***199*** Marcos Ocaña, Ignacio ADMITIDO

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: PROFESOR/A ESCUELA DE ADULTOS
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado

1 ***972*** Gómez Chueca, Mª Laura ADMITIDA

2 ***758*** Ortega Ortega, Mª Noelia ADMITIDA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

57
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 13

Número 203 · Martes, 24 de octubre de 2023

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: CERRAJERO/A HERRERO/A
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado

1 ***292*** Blanco Escribano, Santiago ADMITIDO

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: OFICIAL OBRAS PÚBLICAS
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***750*** Carmena Béjar, Juan Jesús EXCLUIDO No cumple base 4ª 3.d)

2 ***556*** García Díaz, Jaime ADMITIDO

3 ***737*** Ruedas Salinero, Juan de Dios ADMITIDO

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: OFICIAL OBRAS PÚBLICAS
ESPECIALIDAD: 1 PLAZA DE OFICIAL ESPECIALISTA BARREDORA 
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado

1 ***307*** Carmena Sánchez, José ADMITIDO

PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN. LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DENOMINACIÓN: DIRECTOR/A DE LA ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA
MODALIDAD: CONCURSO DE MÉRITOS. Laboral fijo.

Orden NIF Apellidos y nombre Estado Motivo

1 ***491*** Carmena Japón, Rosana EXCLUIDA No cumple base 3ª.d)

2 ***900*** Carmena Mateos, Juan Bautista ADMITIDO

En Añover de Tajo, a 16 de octubre de 2023.- El Alcalde-Presidente, Rodrigo Moreno Contreras.- La 
Secretaria-Interventora, Yolanda del Cerro Berganza.

Nº. I.-5743

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

57
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-10-24T08:02:52+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




